Neuhaus | 2612 :2433  Raben&ulig Il spielfrei SG 1951 1l

Danny Wagner 463 407 Ulrich Scheler-Eckstein

Ralf-Glinter Reeg 439 408 Ralf Schindler

Anna Dittrich 430 373 Tobias Hartmann

Rainer Kirchner 430 399 Maximilian Hafner

Gerhard Greiner-Adam 423 419 Torsten Schillig

Karl-Heinz Mader 427 427 Ronny Langhammer

Lok | 2359 : 2372 Ernstthal | |Piesau I 2381 : 2340 Katzhutte Il

Uwe Eichhorn 414 433 Oliver Luthardt|Jens Fleischhauer 427 385 Danny Finn

Pierré Pommer 403 404 Christian Kastner|Bernd Zapf 391 419 Tanja Schonheyd

Otto Greiner 319 403 Hans Gaber|Rico Fleischhauer 385 414 Markus Jékel

Uwe Jager 412 392 Ronny Kuba|Volker Mdiller-Blech 368 386 Kevin Ebert

Heiko Schmidt 408 351 Philipp Bohm-Casper|Felix Voigt 420 322 Jonathan Krannich

Heiko Balser 403 389 Sigmar Kahlig|Marko Kihnert 390 414 René Ladek

spielfrei Lauscha |l |SG 1951 IlI 2305 : 2462 Katzhutte 11
Ute Stohr 445 438 André Krober
Mario Scherf / Ronny Briege 310 411 Markus Jakel
Frank Wehder 422 378 Kevin Ebert
Bernd Ledermann 385 431 John Lutter
Philipp Trautmann 356 401 Dieter Tresselt
Klaus Pfau 387 403 René Ladek

e}

Leist.-Pkt.

12638
9802

12640

12278
7618
7198
9604
7060

Mannschaft

Ernstthal |
Piesau Il
Lauscha |
Katzhitte Il
Neuhaus |
Lok |
Rabenaullig Il
SG 1951 I

Tabelle
nach dem
6.
Spieltag

©N O O~ wWNRE
whwwaoasaf

i)

Name

Verein

Ute St6hr

SG 1951 I

Einzelwertung

Oliver Luthardt

Ernstthal |

nach dem

Danny Wagner

Neuhaus |

6

Markus Jakel

Katzhutte I

Spieltag

Ralf-Glunter Reeg

Neuhaus |

Rainer Kirchner

Neuhaus |

Axel Ruger

Lauscha |

Ronny Langhammer

Rabenaulig Il

© XN AW DNRE

André Krober

Katzhitte 1l

(=Y
o

.|Karl-Heinz Mader

Mitteilungen des Staffelleiters

Neuhaus |

NAWaN WO wa N

Gut Holz

Martin Béhm-Schweizer




Gesamteinzelwertung nach dem 6. Spieltag

O© 00 ~NO Ol WNPEP

A DDA DADBWOWWWWWWWWWNDNNDNNMNMNNMNNNNRPRRPRPERPERPERPEREREERLER

Name

. Ute Stohr

. Oliver Luthardt

. Danny Wagner

. Markus Jakel

. Ralf-Glnter Reeg

. Rainer Kirchner

. Axel Ruger

. Ronny Langhammer
. André Krober

Karl-Heinz Mader

. Ronny Kuba

. Sigmar Kahlig

. Pierré Pommer

. Bernd Kuhrmann

. Hans Gaber

. Jens Fleischhauer

. Heiko Balser

. Uwe Jager

. Anna Dittrich

. Christian Kastner

. Frank Wehder

. Felix Voigt

. Robert Greiner-Hupp
. Bernd Zapf

. Werner Effenberger
. Ulrich Scheler-Eckstein
. Klaus Pfau

. Torsten Schillig

. Volker Mller-Blech

. Hartmut Leipold-Flint
. Uwe Eichhorn

. Marko Kuhnert

. Philipp B6hm-Casper
. Heiko Schmidt

. René Ladek

. Rico Fleischhauer

. Maximilian Hafner

. Enrico Weise

. Steffen Lippmann

. Bernd Ledermann

. Ralf Schindler

. Mario Scherf

. Roberto Seifarth

. Tobias Hartmann

. Uwe Sauerteig

Ernstthal/Rstg., den 23.11.2013

Verein

SG 1951 1l
Ernstthal |
Neuhaus |
Katzhutte Il
Neuhaus |
Neuhaus |
Lauscha |
Rabenaullig 1l
Katzhitte Il
Neuhaus |
Ernstthal |
Ernstthal |
Lok I
Piesau Il
Ernstthal |
Piesau Il
Lok I
Lok |
Neuhaus |
Ernstthal |
SG 1951 1l
Piesau Il
Lauscha |
Piesau Il
Lauscha |
Rabenaufdig Il
SG 1951 1l
Rabenaullig Il
Piesau Il
Lauscha |
Lok I
Piesau Il
Ernstthal |
Lok |
Katzhitte I
Piesau I
Rabenauf3ig Il
SG 1951 1
Piesau Il
SG 1951 1
Rabenaullig Il
SG 1951 1
Lok I
Rabenaullig Il
SG 1951 1l

4

4

[SLIN NN

Spiele

Punkte

451,5
445,4
441,0
437,6
434,0
432,0
430,6
429,0
428,8
428,5
426,8
426,8
424,7
424,5
423,5
420,5
420,3
420,0
419,3
418,5
418,5
417,7
414,8
412,3
408,2
407,8
407,5
404,8
402,5
400,4
400,3
400,0
399,4
398,7
398,4
396,5
396,5
394,5
392,7
392,0
391,3
390,5
386,0
386,0
386,0



Gesamteinzelwertung nach dem 6. Spieltag

Ernstthal/Rstg., den 23.11.2013

Name Verein Spiele Punkte
46. Ingo Gieliler Neuhaus | 1 374,0
47. Phillip Trautmann SG 1951 11l 2 350,0
48. Otto Greiner Lok | 2 310,0
Spieler, die bei drei oder mehr Spielen nicht mitge wirkt haben (Aus- und
Einwechslungen werden dabei auch als Nichteinsatz g ewertet!), bzw.
Spieler, die als Ersatzspieler eingesetzt werden, e rscheinen in dieser

Einzelwertung nicht!



