Kreisverein Kegeln Sonneberg

1. Kreisliga Herren Spieljahr 2013/2014



Spieljaili 2013/201-							6	Sni	eltag	INGER 🗵
Neuhaus I	261	2 : 2433	Rabenäußig II	enia	lfroi		0.	Jpi	SG 195	1 III
Danny Wagner	46		Ulrich Scheler-Eckstein		IIICI				36 193	1 1111
Ralf-Günter Reeg	43		Ralf Schindler							
Anna Dittrich	43		Tobias Hartmann							
Rainer Kirchner	43		Maximilian Häfner							
Gerhard Greiner-Adam	42		Torsten Schillig							
Karl-Heinz Mäder	42		Ronny Langhammer							
Lok I		9:2372			au II	238	1 : 2340		Katzhüt	to II
Uwe Eichhorn	41		Oliver Luthardt			42		ı	Danny	
Pierré Pommer	40		Christian Kästner			39			Tanja Schör	
Otto Greiner	31		Hans Gaber		•	38			Markus	
Uwe Jäger	41		Ronny Kuba			36			Kevin	
Heiko Schmidt	40		Philipp Böhm-Casper			42			onathan Kra	
Heiko Balser	40		Sigmar Kählig			39		J	René I	
spielfrei	40	33 309	Lauscha I				5 : 2462		Katzhüt	
Spieirrei			Lausciia i	Ute Stö		44			André K	
									Markus	
				Frank V	Scherf / Ronny Brid	ege 31 42			Kevin	
					-edermann	38			John	
					Trautmann	35			Dieter Tre	
				Klaus F		38			René I	
					laa			_		Ladon
	PI.		Mannschaft	<u> </u>		Sp.	LeistPkt.		unkte	
		Ernstthal	<u>l</u>			5	12638		8:2	
Tabelle		Piesau II	_			4	9802		6:2	
nach dem		Lauscha				5	12640	_	6 : 4	
6.	4. I	Katzhütte	e II			5	12278		6:4	
Spieltag	5. I	Neuhaus	1			3	7618		2 : 4	
	6. I	Lok I				3	7198		2:4	
	7.	Rabenäu	ßig II			4	9604		2:6	
	8. \$	SG 1951	III			3	7060		0:6	
	PI.		Name			/erein		Sp.	Punkte	il
		Ute Stöhi			SG 1951 III			2	451,5	
Einzelwertung		Oliver Lu			Ernstthal I	1		5	445,4	
nach dem		Danny W			Neuhaus I			3	441,0	
6 .		Markus J			Katzhütte II	1		5	437,6	
								3		
Spieltag			ter Reeg		Neuhaus I				434,0	
		Rainer Ki			Neuhaus I			2	432,0	
		Axel Rüg			Lauscha I		5	430,6		
			anghammer		Rabenäußig II			3	429,0	
		André Kr			Katzhütte II			4	428,8	
	10. I	Karl-Hein	z Mäder		Neuhaus I			2	428,5	
Mitteil	unaer	n des Staff	elleiters							
	30.									

Gut Holz Martin Böhm-Schweizer

Ernstthal/Rstg., den 23.11.2013

Name	Verein	Spiele	Punkte
1. Ute Stöhr	SG 1951 III	2	451,5
2. Oliver Luthardt	Ernstthal I	5	445,4
3. Danny Wagner	Neuhaus I	3	441,0
4. Markus Jäkel	Katzhütte II	5	437,6
5. Ralf-Günter Reeg	Neuhaus I	3	434,0
6. Rainer Kirchner	Neuhaus I	2	432,0
7. Axel Rüger	Lauscha I	5	430,6
8. Ronny Langhammer	Rabenäußig II	3	429,0
9. André Kröber	Katzhütte II	4	428,8
10. Karl-Heinz Mäder	Neuhaus I	2	428,5
11. Ronny Kuba	Ernstthal I	5	426,8
12. Sigmar Kählig	Ernstthal I	4	426,8
13. Pierré Pommer	Lok I	3	424,7
14. Bernd Kuhrmann	Piesau II	2	424,5
15. Hans Gaber	Ernstthal I	4	423,5
16. Jens Fleischhauer	Piesau II	4	420,5
17. Heiko Balser	Lok I	3	420,3
18. Uwe Jäger	Lok I	3	420,0
19. Anna Dittrich	Neuhaus I	3	419,3
20. Christian Kästner	Ernstthal I	4	418,5
21. Frank Wehder	SG 1951 III	2	418,5
22. Felix Voigt	Piesau II	3	417,7
23. Robert Greiner-Hupp	Lauscha I	4	414,8
24. Bernd Zapf	Piesau II	3	412,3
25. Werner Effenberger	Lauscha I	5	408,2
26. Ulrich Scheler-Eckstein	Rabenäußig II	4	407,8
27. Klaus Pfau	SG 1951 III	2	407,5
28. Torsten Schillig	Rabenäußig II	4	404,8
29. Volker Müller-Blech	Piesau II	4	402,5
30. Hartmut Leipold-Flint	Lauscha I	5	400,4
31. Uwe Eichhorn	Lok I	3	400,3
32. Marko Kühnert	Piesau II	3	400,0
33. Philipp Böhm-Casper	Ernstthal I	5	399,4
34. Heiko Schmidt	Lok I	3	398,7
35. René Ladek	Katzhütte II	5	398,4
36. Rico Fleischhauer	Piesau II	2	396,5
37. Maximilian Häfner	Rabenäußig II	4	396,5
38. Enrico Weise	SG 1951 III	2	394,5
39. Steffen Lippmann	Piesau II	3	392,7
40. Bernd Ledermann	SG 1951 III	3	392,0
41. Ralf Schindler	Rabenäußig II	4	391,3
42. Mario Scherf	SG 1951 III	2	390,5
43. Roberto Seifarth	Lok I	1	386,0
44. Tobias Hartmann	Rabenäußig II	4	386,0
45. Uwe Sauerteig	SG 1951 III	1	386,0

Ernstthal/Rstg., den 23.11.2013

Name	Verein	Spiele	Punkte
46. Ingo Gießler	Neuhaus I	1	374,0
47. Phillip Trautmann	SG 1951 III	2	350,0
48. Otto Greiner	Lok I	2	310,0

Spieler, die bei drei oder mehr Spielen nicht mitgewirkt haben (Aus- und Einwechslungen werden dabei auch als Nichteinsatz gewertet!), bzw. Spieler, die als Ersatzspieler eingesetzt werden, erscheinen in dieser Einzelwertung nicht!